



# Pen Store släpper årets mest kreativa julkalender

Nischade adventskalendrar finns det gott om, men frågan är om inte denna kalender tar priset. Tänk dig tjugofyra riktigt kreativa dagar, hela vägen till julafton. Den heter kort och gott **Pen Stores Julkalender** och den är fylld av pennor, färg, penslar, block och annat konstnärsmaterial. En garanterat lekfull och kreativ december för både vuxna och barn.

Det är fjärde året i rad som Pen Store tar fram en unik julkalender, proppfylld med pennor och andra kreativa redskap. Trots att antalet producerade kalendrar ökat för varje år så fortsätter den att i rask takt sälja helt slut.

”Jul ska vara kul och i år är kalendern större, tyngre och bättre än någonsin! Vi märker av ett extremt kundtryck i år och har verkligen tagit ifrån tårna för att så många som möjligt ska få tag på ett ex. Sedan starten har vi mer än tiodubblat antalet” berättar **Jacob Bergström** som är Vd och grundare av Pen Store.

Årets design går i midvinternattens mörkblå toner med guldfolierade mönster som utgör formerna av pennor och penslar. Kalendern har luckor på både fram- och baksidan för att rymma allt innehåll – och bakom varje ex ligger det lika mycket tid som omtanke.

”Vi trycker alla kalendrar i Sverige och själva packningen av dem gör vi helt och hållet för hand på vårt lager i Stockholm. Vi har packat så många som bara orkar. Alla på kontoret ställer upp och det ligger många timmar och ömma fingrar bakom årets kalender – men det är det värt!” fortsätter Jacob Bergström.

Pen Stores Julkalender släpps den 23e oktober, både online på **penstore.se** och i Pen Stores butik på Södermalm i Stockholm. Priset? Inte mer än 445 kr, inklusive en garanterat kreativ jul!

## Pressbilder

Hämta på webben: <https://penstore.se/press-julkalender-2022>

## Presskontakt

Madeleine Stern, marknadschef

072-501 43 41

madeleine@pen.store

Jacob Bergström, vd

073-905 07 80

jacob@pen.store

*Pen Store är en av Nordens främsta destinationer för konstnärsmaterial med ett stort och unikt utbud av starka varumärken och vassa nischprodukter för både professionella användare och amatörer. På Pen Store finns allt från pennor, penslar och färg till modeller, pennvässare och barnpysse.*